
АДМНИСТРАЦИЯ 

ШЕЛЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       

       08.09.2023 г.                                                                                                        № 37 
 

О внесении изменений  в Постановление 

Администрации Шелестовского сельского поселения 

Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области от 28.12.2016г. № 56  

 «Об исполнении  полномочий администратора 

 доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» 

 

В соответствии со статьёй 160.1   Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. №995 «О порядке 

осуществления федеральными органами государственной власти (государственными органами), 

органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями, а также государственными корпорациями, 

публично-правовыми компаниями и Центральным банком Российской Федерации бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации», а  также в целях организации работы по взысканию дебиторской задолженности по 

платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, Администрация Шелестовского сельского 

поселения постановляет: 

  1. Внести  в Постановление Администрации Шелестовского сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской области от 28.12.2016г. № 56  «Об исполнении  

полномочий администратора  доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (в 

редакции от 06.04.2017 №11, от 23.11.2017 №35, от 28.12.2018 №63, от 30.12.2019 № 26, от 

19.03.2020 №26, от 11.01.2021г. №1, от 09.07.2021 №24) следующие изменения: 

1.1. пункт третий после абзаца тринадцатого дополнить абзацем четырнадцатым 

следующего содержания: 

«установление  регламента реализации полномочий по взысканию дебиторской 

задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанного в соответствии с 

общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое 

действие с 01 сентября 2023 года. 

 
   

Глава Шелестовского сельского поселения                                                              А.Ю.Нога  

consultantplus://offline/ref=8673F8B5040E5BC98850309FCF2F0199D1D60EC9B6830AC714E3357F9F7A96DC452FE845093B31l0J
consultantplus://offline/ref=3D44959D1C95A061B57FD8FD9B80FA6C6906DF488A7C9DA5AE7C68ED6089BF12EB31DF49B2FA67D4023AC0B7C862483E587C6A1F3052C6CBx7ZFL

